et gloriosi sancti Corporis praelibati, permittant ac

patiantur dictos fratres Petrum et Henricum ire,

habitare, divertere, reveiti pacate, nulla ipsis data

aut facta disturbatione, vel impedimento in corpore,

in equis, aut bonis, quocumque modo ; sed consi-

lium, opem, et auxilium praebeant in iis, in quibus

egebunt. Quod si fecerint, tenebimur et obligabi-

mur Dominurn nostrum pro ipsis orare. In cujus

rei fidem litteras praesentes, Prioris monasterii

nostri praefati, gloriosi Corporis sancti jam dicti

sigillo munivimus, die xv Aprilis, anno reparatae

salutis mcdxxxiii. Prxfatis litteris apponitur sigtllum

in cera viridi, quod reprsesentat ecclesiam sancli Reli-

giosi, genibus flexis.

73 Anno mcdxxxvii, die 2 Julii, venerabilis Pa-

ter Castani, Ccelestinus Avenionensis, praedictum

Concilium Basileense petiit, ad negotium canoni-

zationis B. Petri de Luxemburgo procurandum,

ubi reperit, virtute commissionum praadictarum, in

conspectu Concilii probasse sanctitatem et miracula

ejusdem Sancti. Verum propter turbas, et eo ipso

anno mcdxxxvii, pridie Kal. Augusti, in Concilio

exortas (quas niliil attinet ex Malelo pluribus hic de-

scribere) neyolium canouizationis, optalum liactenus

ftnem non liubuil.

74- Quare licet commissiones, informationes et

relationes in praedicto Concilio approbatae et con-

firmataa, fuerint satis superque sufficientes, ut B.

Petrus de Luxemborgo Sanctorum numero adscri-

beretur : tamen quia Patres dicti Concilii Basi-

leensis, sub specie reformandaB reipublicse Christi

(ut dicit Franciscus Longus a Coriolano in Summa
Conciliorum) plura R. E. privilegia maxime neces-

saria antiquare voluerunt, ejusdemque caput suis

legibus subdere volentes (quod tamen a nemine

nisi in causa haereseos judicatur, et quando igno-

ratur, quis sit verus Pontifex) eumdem Eugenium

a Pontificatu absolutura declararunt, Legato Apo-

stolicae Sedis revocato, qui quidem Legatus huic ca-

nonizationis negotiosemper praefuerat, totaresclavo

veluti appensa remansit, multis ex deputatis prae-

dicto negotio abeuntibus, et a Concilio disceden-

tibus, Galliaque tota tunc temporis incumbente, pro

Anglis a finibus suis expellendis. Jnseritur hic a

Muleto instrumentum notariate, quo dirtus Pelrus Cas-

lani, die vm Junii anno mcdxlii. aliis negoliis occu-

patus, substituit legitima forma alios procnratores, suo

loco solutionem dc sulutiorum a anreorum pro execu-

lione canonizalionis transacturos
;

quod nimis lon-

gum forel Itic verbatim recenscre, el minime necessa-